
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovni přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11.2002

Objednávka č.: 280210040
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Ri(JBx B.r.@.
Lipenská 753/120 Nádražní 151

779 00 0lomouc-Hodolany 793 26 Vrbno pod Pradědem
IčO: 70960399 IČO: 60778571
DIČ:: CZ70960399 Dl(,: CZ60778571

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30.09.2021

30

o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 91 2/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás modřínové opěrné kůly se špicí délky 200 cm
rozvoz : 1100 ks cestm. Prostějov Kostelecká 55, 1100 ks cestm. Přerov Tovačovská 974

rPopis

kůl modřínový 200 cm

dopravné

Počet MJ Cena MJ Sazba %

2200,00 ks 23,20

1,00 ks 5000,00

Cena celkem

21 10718,40 61758,40

21 1050,00 6050,00

Závazná cena objednávky: 67 808,40

příkazce operaces očtu
Správa silnic Olon'iouckého kraje

přÍgpěVknvá orgmíizace
S'tředisko údržby Jih ])l

tavil: Kogte'lecká"9'Í:Ť55-. 796 (l'l ProstQWťaV
Telefoin: 

Dne: 3LO8.2021

Objednaíel prohlašuje, že předínět zdanitelného plněrí pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž nem považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou regisiraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskyíovatel plnění (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskyinuíí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), ízn., že poskyíovatel (zhotovitel), kíerý uskutečnil
zdaniíelné plněnl uplaíní daň na výstupu, daň přizná a zaplatl

S
P
R
Á
V
A
S
IL
N
IC

oLoM
oucK

É
H
o
KRAJE

D
ržitelC

ertifikátu
ISO

9001
a
ISO

14001

Ú
'I

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,prıspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
OO

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
V
O
stravě

V
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

č.:280210040
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
R
idex

s.r.o.
Lipenská

753/120
Nádražní151

779
00

Olom
ouc-Hodolany

793
26

Vrbno
pod

Pradědem
IČO:70960399

ıčoz80778571
DIČ:

CZ70960399
DIČ:CZ60778571

Dodacílhůta
30.09.2021

Způsob
dopravy

Vyřizuje
Splatnost

30
R
ozpočet

0

Dodacíadresa:
Korespondenčnía

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,

příspěvková
Správa

silnic
O
lom

příspěvkov
izace

organizace
Kostelecká

912/5
Kostelecká

912/55
796

01
Prostěj

796
01

Prostějov

O
bjednávám

e
u
Vás

m
odřínové

opěrné
kůly

se
špici

délky
200

cm
rozvoz

:1100
kscestm

.Prostějov
Kostelecká

55,1100
ks

cestm
.Přerov

Tovačovská
974

Popis
ı

Počet
M
J|C

ena
MJ

Sazba
%

IDph
\

Cena
celkem

ı

kůlm
odřínový

200
cm

_
2
200,00

ks
23,20

21
10

718,40
61

758,40
dopravné

1,00
ks

5000,00
21

1050,00
6050,00

Závazná
cena

objednávky:67
808,40

_
ı

\_
.

,
-

„
7/4

správce
1'ozpočtu

krb
kI_a.e

perace
7

'~‹
`lnìc0lon1ouc

e
0

J
b
p
ľa
vđ

S;;vzˇ',579€\ˇ›ková
or;=If17IÍ2f1CÉˇ

-
'

-
'držb

Jih
18

Dne:31.08.2021
K

t
0%

Pm
stèfystavil:Foltýnek

Jarom
ír

0
“

*
“'

'
Teıeføn:802518

840
Objeclnatel

prohlašuje,
že

předm
ět

zdanitelného
plnění

pořizuje
pro

potřeby
související

výlučně
S
činností

veřejné
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraci
DPH.Z

výše
uvedeného

dle
§
92e

zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(Zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(zhotovitel),který
uskutečnil

zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Jan Richter ml. 
31. srpna 2021 10:52
'Foltýnek Jarorrúr'
RE: objednávka 280210040

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku 280210040

Děkujeme za vaší objednávku.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat
Jan Richter ml.
Ridex s.r.o.

Nádražní 151 ,Vrbno pod Pradědem, CZ - 793 26
e-mail: r
homepa tel: +
mobil: +42 fa

I?
Ťl Ť

?ir? l'
,%b

./jJ 1
f

;?d
!! Myslete na přírodu.. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail ?

From: Foltýnek Jaromír 
Sent: Tuesday, August 31, 2021 10:24 AM
To: 
Subject: objednávka 280210040

Dobrý den

V příloze posílám objednávku č. 280210040 na dodávku 2200 modřínových kůlů délky 200 cm.

Prosím o její akceptaci formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme objednávku 280210040

Děkuji a přeji hezký den

Jaromír Fol@nek

i

Folty'nek
Jarom

ír

O
d:

Jan
Richterm

l.<richter.jan@
rìdex.cZ>

O
desláno:

31.Srpna
2021

10:52
Kom

u:
'Foltýnek

Jarom
ír'

Předm
ět:

RE:objednávka
280210040

D
obrý

den,

Akceptujem
e
objednávku

280210040

Děkujem
e

za
vašíobjednávku.

V
případě

dotazů
m
ě
neváhejte

kontaktovat
Jan

R
ichterm

l.
R
idex

S.r.o.
Nádražníl51,Vrbno

pod
Pradědem

,CZ
-
793

26
e-m

ail:
richter.jan@

ridex.cZ
hom

epage:W
w
w
.ridex.cz

tel:+420
554

230
546

m
obil:+420

739
724

237
fax:+420

554
230

549

É
,M

ysl
přírodu..Skutečně

potřebujete
vytisknouttento

e-m
ail?

From
:F

kJarom
ír[mailto:foltynekj_@

sSok.cZ]
Sent:T

,August31,2021
10:24

AM
To:richt

ridex.cZ
Subject

návka
280210040

Dobrý
den

V
příloze

posílám
objednávku

č.280210040
na

dodávku
00

m
odřínových

kůlů
délky

200
cm

.

Pro
jejíakceptaciform

ou
odpovědina

tento
m
ailt

em
:

Akc
bjednávku

280210040

Děk
ezký

den

Jarom
írF

oltýnek

1


